
                                     平成３１年 ４月１２日

地元の皆様へ

足 場 設 置 工 事 の お 知 ら せ 

     平素は、工事に際しまして、多大なるご協力いただきまして誠にありがとうございます。

     北陸新幹線 第１下粟津橋りょう(PCけた)において、足場の設置についてお知らせいたします。

【足場①設置期間予定：5月 20日～10月 10日、約４か月間】
【足場②設置期間予定：7月 15日～11月 13日、約４か月間】
【足場③設置期間予定：9月 20日～11月 13日、約 2か月間】
【足場設置箇所：下図参照】

記

足場設置イメージ

足場① 足場②



足場③

工事開始前に事前に連絡させていただきます。

安全作業にて工事を進めてまいります。

足場組立・解体中は、監視員を配置する予定です。

場合によっては、車等に毛布を覆せていただきます。

皆様には何卒ご理解・ご協力のほどお願い申し上げます。

不明な点等ございましたら、下記まで連絡いただければ幸いです。

工事名     北陸新幹線 第１下粟津橋りょう(PCけた)
工事期間 平成２９年１１月１４日～平成３１年１１月１３日 

         請 負 者    （株）ピーエス三菱 第１下粟津橋りょう工事作業所

                            連絡先 0761-58-1098 
                            現場代理人 野村  監理技術者 松岡


